[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    30 июня 2015 года

	          № 162-3

ст. Боковская

	О закреплении членов территориальной избирательной комиссии за участковыми избирательными комиссиями на  выборах Губернатора Ростовской области 13 сентября 2015 года

Во исполнение ст.11 Областного закона от 22.06.2012 года №878-ЗС «О выборах Губернатора Ростовской области», в целях эффективного взаимодействия с участковыми избирательными комиссиями в период подготовки и проведения предстоящих выборов 13 сентября 2015 года,
территориальная избирательная комиссия Боковского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Закрепить за членами территориальной избирательной комиссии участковые избирательные комиссии на выборах Губернатора Ростовской области 13 сентября 2015 года  согласно приложению.

2. Разместить данное постановление на сайте комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель комиссии                                                           С.Л. Говорухин

Секретарь комиссии                                                                 Н. А. Власенко
                                                                  Приложение

                                                             к постановлению ТИК Боковского района
                                                               от 30 июня 2015 года № 162-3
Закрепление участковых избирательных комиссий

за членами территориальной избирательной комиссии

на выборах Губернатора Ростовской области  13 сентября 2015 года
1. Шараев Вадим Вадимович – УИК № 341,342,343,344,345;

2. Власенко Наталья Анатольевна – УИК № 346,347,348,349,350;

3. Литвинова Елена Ивановна – УИК № 351,352,353,354,355;

4. Ульянова Светлана Васильевна – УИК №356,357,358,359,360,361;
5. Вечеркин Евгений Юрьевич – 362,363,365,365,366.